
    ZŠ a MŠ Jílovice, Jílovice 81, 373 12 Borovany 
 

 

Tel: 386 325 112, 388 441 307                                                                                                             

www.zsjilovice.cz 

Email: reditel@zsjilovice.cz 

 

Vážení rodiče, 

na základě nařízení ministerstva školství obnovujeme denní prezenční výuku v základní 

škole v pondělí dne 12. dubna 2021. Vyučování bude probíhat v obvyklém rozsahu za 

dodržování zvýšených hygienických opatření.  Výjimku tvoří hudební výchova a tělesná 

výchova. Rozvrh jednotlivých tříd zůstává téměř stejný, na drobné změny budou žáci 

upozorněni při příchodu do třídy.  

Pobyt ve škole je podmíněn pravidelným neinvazivním testováním každého žáka. Testování 

bude probíhat v pondělí a ve čtvrtek vždy na začátku 1. vyučovací hodiny. Bez pravidelného 

testování nemůže žák navštěvovat školu. Pokud s antigenními testy nesouhlasíte, kontaktujte 

ihned třídního učitele nebo ředitele školy. Rovněž upozorňujeme rodiče na následující 

každodenní zvýšenou kontrolu zdravotního stavu svého potomka. Je nepřípustné, aby dítě 

s jakýmikoliv příznaky virového onemocnění pobývalo v základní škole. 

Ranní a odpolední družina je zajištěna. Žáci, kteří nechodí do družiny, přijdou s nasazenými 

chirurgickými rouškami či respirátory (druhou ochranu úst a nosu + sáček na ně budou mít v 

tašce) do školy nejdříve v 7.45 hodin a budou směřováni do šatny a třídy. Tam ihned po 

příchodu provedou dezinfekci rukou! Svou třídu budou pak opouštět jen s vědomím svého 

učitele, který je také seznámí se všemi opatřeními. Vstup do školy je povolen pouze žákům, 

nikoliv jejich doprovodu!  

Školní stravování je zajištěno, v pondělí mají automaticky objednaný oběd všichni žáci.  Pokud 

se vaše dítě vyučování nezúčastní, nahlaste toto vedoucí jídelny nejpozději do pondělí 12. 4. 

2021 7.30 hodin. 

Další podrobnosti najdete na www.zsjilovice.cz případně na webu ministerstva školství. 

 

 

 

                                                                Mgr. Jiří Havel, ředitel ZŠ a MŠ Jílovice 

Jílovice dne 8. 4. 2021, 15.00 hodin 

mailto:reditel@zsjilovice.cz
http://www.zsjilovice.cz/

